Etruscus: *precante.* Manu, qua roga-
bat, illum prehendit: nam manus ten-
dere supplicantium. Gronovius. Intro-
spicens Amphitryon narrat quam misera-
tanda morte perierit puer a patre cir-
cumactus & parieti allitus. Farnab.
1007. Sonuit: *cerebro tecta.* Ita novem
Mſſ, unus tantum, Sonuit cerebro
serra, quomodo perperam haec tenus
vulgatur, nam in sublimi missus infans
teat aspergit cerebro, non terram. Sed
nec illud Sonat, quod non nulli modo
revocarunt, hec convenit, planeque
abit a Mſſ. Gruterius.
1008. Mifera] Megara, infantem
putat in Scena cor-
lanca; Amphion
proficiensem illa-
vit cum haec innun-
quaque loquitur, quia
populum adi-
getens non vide-
tatur tantum. De
V. Troad. verſ. 60
precantem rapi-
Etr.

1012. *Quam fugam aut latebras pe-*
tū?] Etruscus, latebram. Cicero 2. de
divin. *Sed te mirificam in latebram con-*
jecisti. Et infra noſter: latebram longi-
nginam abditam. Et statim: Hercule

infeso: ut & omnes Delrii. non infenso.
Malit autem N. Heinlius: Nullus salutis
est Hercule infeso locus. Gronovius.
1016. Megaram] Me uxorem tuam.
Farnabius. *Vultus*] Filius hic facie
& corpore patrem suum refert cum
mea pudicitia argumentum, tum cau-
fa sati digna cur & ipsi parcas. Idem.
1017. *Cernis,*] Cernis ut ad te ten-
dar manus supplices? Idem.
1018. *Teneo novercam:*] Videtur
sibi Iunonem tenete in uxore, et que
interficit. Idem. *Sequere,*] Filios tuoſ
ad necem vel me trahentem. Amoret-
que è scena intus digna geri. Idem. *Da*
panas] Tot laborum mihi imperato-
rum, odiique tui in me. Idem.
1019. *Iugoque*] Zelotypæ & rixosæ
conjugio. Idem.

1020. *Ante*] Vel in conspectu ma-
tris, vel priusquam matrem interficiam.
Idem. *Parvulum hoc monſtrum*
aſſeram.] Simplicius Etruscus: monſtrum
occidat. Gronovius.

1021. *Sanguinem*] Filium, quem
ipse genuit. Farnab.

Amph. Pavefactus infans igneo vultu patris

Perit ante vulnus : spiritum eripuit timor.

In conjugem nunc clava libratur gravis.

Perfregit ossa : corpori truncō caput

1025

Abest , nec usquam est . cernere hoc audes nimis

Vivax senectus ? si piget luctus , habes

Mortem paratam . pectus in tela indue;

Vel stipitem istum cæde monstrorum illitum

Converte . falsum ac nomini turpem tuo

1030

Remove parentem , ne tuæ laudi obstrepat.

Thes. Quo te ipse , senior , obvium morti ingeris?

Quo pergis amens ? profuge , & obiectus late ,

Unumque manib[us] aufer Herculeis scelus.

Herc. Bene habet : pudendi regis excisa est domus ; 1035
Tibi hunc dicatum maximi conjux Jovis

Gre-

1022. *Pavefactus*] Vide quæ ad vers. 391. & vers. 1004. *Idem. Igne]*

Ardentibus & scintillantibus Hercu-
lifios oculis. Et igne quodam splen-
dore radiasse Hercul[o]s tradidit Ian-
chius. *Idem.*

1023. *Perit*] Timore expiravit in-
fans , antequam percussus sit. *Idem.*
Spiritum rapuit timor.] Etruscus &
Vossianus: eripuit. Gronovius.

1025. *Truncō*] Deturcato. *Farn.*

1026. *Nec usquam*] Caput clava
concisum in minutâ frustula & contri-
tum periit , evanuitque *more animæ*.
Idem. Cernere] Cur hac in tempora-
duro ? Cur diu vivendo ea , quo nolo vi-
deo ? Imo cur suffineo videre aut tam
tutisti spectaculo superstimis? *Idem.*

1027. *Habes*] Habes mortem ad
manūm , portum & libertatem abhis-
mialis. *Stoice*, sup. v. 425. *Idem.*

1029. *Vel stipitem*] Objice te clavae
isti Herculis. *Idem.*

1030. *Converte*,] In me. *Idem.*
Falsum] Me patrem tuum falso habi-
tum , cum Iup. vere sit & qui glorie
tuæ splendorem ostuficare possim , amo-
ve neci datum. Et hoc dicit irritans &

provocans Herculem , ut & eum tollat.
Idem.

1032. *Quo te ipse , genitor , obvium*] Agnoverat Lipsius posse ferti ex more,
quo senes omnes patres dicinunt: ta-
men cum hac Thefel[is] sine verbâ , non
esse causam , cur non staret à veteri &
veritate : *te ipse* , senior. Repugnavit
amicus , quasi alterum sit adfectu[m] ma-
gis movendo , cum minus sit senen
occidere quam patrem. Inde fiducior

Gruterus , apage , inquit , illum , qui
contextui inducit , senior : cui nullus
favet Pall. Tanto hercle pejores. Favet
enim illi verutissimum liber , nec indi-
git affectus illa significacione locus.
Pat culpa libratorum apud Stadium in
Lacrimis Etrusci , ubi fecere , genitor
mitissime patrem , pro senior , quod vult
res & libri veteres. Gronovius.

1033. *Profuge*,] Ne & te patrem
occidat. *Farnabius.*

1035. *Pudendi*] Lyci tyranni , ut
putabar. *Idem.*

1036. *Tibi hunc*] Hoc dicit in lu-
nonis , quæ Lyco favet , irrisio[nem] ,
nimis autem vere prædicat se Iunoni vo-
ta soluisse , neque enim quicquam Iunon

am-

Gregem cecidi. vota persolvil libens
 Te digna: & Argos victimas alias dabit.
 Amph. Nondum litasti nate, consumma sacrum.
 Stat ecce ad aras hostia, exspectat manum 1040
 Cervice prona. præbeo, occurro, insequo:
 Macta. Quid hoc est? errat acies luminum,
 Visusque mæror hebetat. An video Herculis
 Manus trementes? vultus in somnum cadit,
 Et fessa cervix capite summissio labat; 1045
 Flexo genu jam totus ad terram ruit:
 Ut cæsa silvis ornis, aut portus mari

Da-

amplius in votu erat, quam ut uxorem
 & liberos interimeret, atque furens ob-
 liviscitur se modo Iunonem voluisse occi-
 dere. Farnabius.